АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.09.2015 г. № 93

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Варламовского сельсовета обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

       На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Варламовского сельсовета обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
1.1. Должности муниципальной службы Варламовского сельсовета, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Варламовского сельсовета, утвержденным Решением 17 сессии (третьего созыва) Совета депутатов Варламовского сельсовета от 18 января 2008 года № 70А «О реестре должностей муниципальной службы в Варламовском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области» к ведущей группе должностей;
1.2. Должности муниципальной службы Варламовского сельсовета, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Варламовского сельсовета к младшей группе должностей.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                                      А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области